MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 117, DE 16 DE JULHO DE 2013

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF

nº 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

Art. 1º Apostilar a nomeação de MARIA EUGÊNIA GADIA ULIAN, Bacharela em

Direito, matrícula nº 23692-6, do cargo em comissão de Assessor - Nível II, CC-2 do Gabinete de

Procurador  Regional  da  República  (GABPRR52)  realizada  originalmente  pela  Portaria  PRR/3ª

Região nº 113, de 31 de julho de 2012, com publicação no DOU de 03 de agosto de 2012, para

considerar, a partir de 10/07/2013, a nomeação do referido cargo em comissão junto ao Gabinete da

Procuradora  Regional  da  República,  Dra.  ROSE SANTA ROSA,  da  Procuradoria  Regional  da

República  da  3ª  Região,  em  vaga  decorrente  da  exoneração  de  PAULO  EDUARDO  D'ELIA

AZAMBUJA, matrícula nº 17049-6, ocorrida em 07/07/2013, publicada no DOU de 16/07/2013.

Art.  2º  Declarar  vago  o  cargo  em comissão  de  de  Assessor  -Nível  II,  CC-2  do

Gabinete  do  Procurador  Regional  da  República,  Dr.  JOÃO  FRANCISCO  BEZERRA  DE

CARVALHO, da Procuradoria Regional da República da 3ª Região.

MÔNICA NICIDA GARCIA

Este texto não substitui o publicado no   DOU  ,   Brasília, DF,   1  8     ju  l  .   2013  ,   Seção 2  . p.   51

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16350/DOU2_2013_07_18.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16328/DOU2_2013_07_16.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://intranet.mpf.mp.br/intranets/prr3/institucional/procurador-chefe/portarias/2012/administrativo/Portaria_PRR_3__Regiao_n_113.2809.pdf/view
http://intranet.mpf.mp.br/intranets/prr3/institucional/procurador-chefe/portarias/2012/administrativo/Portaria_PRR_3__Regiao_n_113.2809.pdf/view